
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ города МОСКВЫ  
ПЕРВЕНСТВО МОСКВЫ по синхронному плаванию

(спортсменки 2006 г.р. и моложе)
19 - 22 декабря 2017 г., Москва, бассейн "РГУФК"

1 / 3
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, СОЛО
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
21.12.2017 14:48:52

СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 20 декабря 2017  -  12:30

Рефери Васильева Лариса СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
Ассистент рефери Андреянова Ольга с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100% 100% 200%

1 ПРОКОФЬЕВА Мария 06 КМС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 74,8732 88,8000 163,6732
2 САЛИКОВА Вероника 06 КМС МГФСО, СШОР по сп 72,6162 86,9667 159,5829
3 КИРЕЕВА Александра 06 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,7430 84,0000 154,7430
4 ПУГАЧЕВА Вероника 06 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 70,5528 82,8000 153,3528
5 СОКОЛОВА Вероника 07 1 МГФСО, СШОР по сп 69,1972 84,0333 153,2305
6 СТРИЖАК Мария 07 1 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 70,3099 82,6333 152,9432
7 КИМ Эвита 07 2 СШОР "ЮМ" по сп Труд 67,7465 82,4333 150,1798
8 ОГОРОДОВА Василиса 07 1 МГФСО, СШОР по сп 67,4225 82,2333 149,6558
9 ЦЫХАНСКАЯ София 07 1 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 66,6197 81,9667 148,5864
10 КОВАЛЕВА Светлана 07 2 СШ - 7 65,7113 80,2667 145,9780
11 ОУШ Аугустина 07 2 РОО МКСП ЧЕМПИОН 64,2711 80,0000 144,2711
12 КУДЕЛЬ Миланка 08 2 СШОР "ЮМ" по сп Труд 64,3944 78,4000 142,7944
13 БАЛЯСНАЯ Диана 08 2 СШОР "ЮМ" по сп Труд 63,7993 77,9667 141,7660
14 ЧАПУРИНА Алена 08 2 СШОР "ЮМ" по сп Труд 65,3345 75,5333 140,8678
15 ЩЕКАНОВА Мария 06 2 с\к АРИАНА 63,1901 77,4667 140,6568
16 МИНАЕВА Ирина 08 2 РОО МКСП ЧЕМПИОН 64,1690 76,2000 140,3690
17 СИНЕЛЬНИКОВА Елизавет 06 2 МГФСО, СШОР по сп 61,5070 78,5000 140,0070
18 БАТОВА Мария 08 2 СШОР "ЮМ" по сп Труд 61,7113 77,9333 139,6446
19 ФИЛИППОВА Варвара 08 2 МГФСО, СШОР по сп 59,4894 76,5000 135,9894
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 20 декабря 2017  -  12:30

Рефери Васильева Лариса СШОР "ЮМ" по ввс Скифы
Ассистент рефери Андреянова Ольга с\к ФЭРИ-ТЕЙЛ

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ
1 Рогачева Екатерина СШ - 2 1 Кудряшова Юлия МГФСО, С   1 Понкратова СветлаСШОР "ЮМ" по  
2 Феофанова Мария СШОР "Ю    2 Радина Надежда СШ - 2 2 Часовских Дарья МГФСО, СШ Це   
3 Зиборева София с\к ФЭРИ 3 Литвинович Ирина СШОР "Ю    3 Подзиня Маргриетас\к АРИАНА
4 Горбунова Галина МГФСО, С   4 Нодия Нино МГФСО, С    4 Васильева ЕкатериСШОР "ЮМ" по  
5 Архипова Анна с\к Олим  5 Александрова Дарья СШОР "Ю    5 Казимова КристинаСШОР "ЮМ" по  

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

1 13 ПРОКОФЬЕВА Мария 06 КМС МГФСО, СШ Центр М. Киселевой 88,8000
E 8,9 8,6 8,8 9,0 8,9 26,6000

AI 8,9 8,8 8,9 9,1 8,9 35,6000
D 8,2 9,0 8,9 8,9 8,8 26,6000

2 3 САЛИКОВА Вероника 06 КМС МГФСО, СШОР по сп 86,9667
E 8,7 8,3 8,4 8,8 8,8 25,9000

AI 8,9 8,4 8,6 8,9 8,8 35,0667
D 8,7 8,5 8,6 8,7 8,8 26,0000

3 15 СОКОЛОВА Вероника 07 1 МГФСО, СШОР по сп 84,0333
E 8,6 8,0 8,3 8,6 8,6 25,5000

AI 8,6 8,4 8,3 8,3 8,6 33,7333
D 8,2 8,2 8,2 8,6 8,4 24,8000

4 4 КИРЕЕВА Александра 06 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 84,0000
E 8,5 7,9 8,1 8,6 8,3 24,9000

AI 8,7 8,0 8,5 8,7 8,3 34,0000
D 8,7 8,3 8,4 8,4 8,3 25,1000

5 17 ПУГАЧЕВА Вероника 06 1 СШОР "ЮМ" по сп Труд 82,8000
E 8,5 7,7 8,0 8,5 8,0 24,5000

AI 8,5 7,9 8,3 8,5 8,4 33,6000
D 8,4 8,2 8,4 8,1 8,1 24,7000

6 21 СТРИЖАК Мария 07 1 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 82,6333
E 8,5 8,3 7,6 8,6 8,4 25,2000

AI 8,4 8,1 7,7 8,4 7,9 32,5333
D 8,2 8,2 8,5 8,6 7,9 24,9000

7 22 КИМ Эвита 07 2 СШОР "ЮМ" по сп Труд 82,4333
E 8,6 8,2 7,8 8,5 8,1 24,8000

AI 8,5 8,0 8,2 8,5 8,0 32,9333
D 8,3 8,2 8,1 8,5 8,2 24,7000

8 18 ОГОРОДОВА Василиса 07 1 МГФСО, СШОР по сп 82,2333
E 8,4 8,1 8,2 8,7 8,1 24,7000

AI 8,7 8,1 8,0 8,3 8,3 32,9333
D 8,2 8,0 8,1 8,3 8,3 24,6000

9 14 ЦЫХАНСКАЯ София 07 1 СШОР "ЮМ" по сп А.Давыдовой 81,9667
E 8,4 8,0 8,2 8,3 7,8 24,5000

AI 8,4 8,3 8,2 8,0 7,8 32,6667
D 8,1 8,2 8,7 8,5 7,8 24,8000
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда 100%

10 20 КОВАЛЕВА Светлана 07 2 СШ - 7 80,2667
E 8,4 7,9 8,1 8,5 7,9 24,4000

AI 8,5 7,9 7,8 7,8 7,9 31,4667
D 8,0 7,7 8,2 8,4 8,2 24,4000

11 16 ОУШ Аугустина 07 2 РОО МКСП ЧЕМПИОН 80,0000
E 8,2 7,8 7,9 8,4 8,0 24,1000

AI 8,4 8,0 7,9 7,4 8,1 32,0000
D 8,1 7,9 7,5 7,9 8,2 23,9000

12 9 СИНЕЛЬНИКОВА Елизавета 06 2 МГФСО, СШОР по сп 78,5000
E 7,9 7,9 7,4 8,4 7,6 23,4000

AI 8,4 7,7 7,5 7,6 7,8 30,8000
D 8,3 7,6 8,1 8,4 7,9 24,3000

13 6 КУДЕЛЬ Миланка 08 2 СШОР "ЮМ" по сп Труд 78,4000
E 7,7 7,0 7,6 8,3 7,6 22,9000

AI 8,1 7,4 7,8 7,9 7,7 31,2000
D 8,2 7,8 8,3 8,5 7,7 24,3000

14 8 БАЛЯСНАЯ Диана 08 2 СШОР "ЮМ" по сп Труд 77,9667
E 8,0 7,4 7,2 8,1 7,7 23,1000

AI 8,0 7,9 7,6 7,4 7,8 31,0667
D 8,3 7,6 8,0 8,2 7,5 23,8000

15 19 БАТОВА Мария 08 2 СШОР "ЮМ" по сп Труд 77,9333
E 8,1 7,6 7,7 8,3 7,8 23,6000

AI 8,3 7,5 7,7 7,2 7,7 30,5333
D 7,9 7,4 8,3 8,2 7,7 23,8000

16 10 ЩЕКАНОВА Мария 06 2 с\к АРИАНА 77,4667
E 8,3 7,5 7,5 8,1 7,8 23,4000

AI 7,7 8,1 7,4 7,2 7,6 30,2667
D 7,6 7,3 8,2 8,1 8,1 23,8000

17 12 ФИЛИППОВА Варвара 08 2 МГФСО, СШОР по сп 76,5000
E 8,2 7,1 7,1 8,2 7,4 22,7000

AI 8,0 7,9 7,4 7,1 7,5 30,4000
D 7,6 7,2 8,3 7,8 8,0 23,4000

18 5 МИНАЕВА Ирина 08 2 РОО МКСП ЧЕМПИОН 76,2000
E 7,6 7,2 7,5 7,7 7,7 22,8000

AI 8,2 7,2 7,2 7,5 8,1 30,4000
D 7,8 7,2 7,6 7,6 8,0 23,0000

19 2 ЧАПУРИНА Алена 08 2 СШОР "ЮМ" по сп Труд 75,5333
E 7,7 6,8 7,0 7,7 7,7 22,4000

AI 8,0 6,9 6,9 7,8 7,9 30,1333
D 8,0 6,9 7,6 7,7 7,7 23,0000
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